
令和２年２月２８日 

 

 

バドミントン愛好者及び 

関係者 殿 

 

 

 

別府市バドミントン協会 

会長  清 瀬 隆 

 

 

 

第８回西日本別府オープンバドミントン大会中止について（お知らせ） 

 

 

平素より当協会に対しまして、ご支援ご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

 標記について、新型コロナウイルス感染拡大予防策により、多くの方が集まる

スポーツイベントは感染リスクがあるため中止や延期が報じられ又小中高校も臨

時休校となり、本大会は、学生が多く参加する大会でもあり、保護者等の心配も

多くあると考えて中止することと致しました。 

 選手及び関係者の皆様には、大変なご心配とご迷惑をおかけ致しますが、   

ご協力とご理解をお願い申し上げます 

 

以上 


